







Sylwetki naszych reprezentantów na Wyciąg Pokoju



Władysław Kłabiński (Gwardia) — lat 26, ślusarz, reemigrant z Francji...

W Wyciągu Pokoju startował jeden raz w 1950 r. Wyciągu nie ukończył.

Kłabiński, to duży talent. Jest on doskonałym taktikiem, posiada dużą wytrzymałość i jest bardzo szybki.

51-letni robotnik zdobył normę na SPO

W dniu wczorajszym odbył się dalszy ciąg Biegów Narodowych Zrzeszenia Sportowego „Włókniarz”...

„Włókniarz” zwyciężył w szczypiorniaku

W zawodach o mistrzostwo pierwszej ligi szczypiorniaka „Włókniarz” odniósł zwycięstwo nad „Spójnią” z Katowic 13:7 (6:5)...

Mistrzostwa klasy wojewódzkiej

W grupie miejskiej klasy wojewódzkiej rozegrano wczoraj dalsze spotkania. Budowlani wygrali z Ogniskiem 4:1 (1:0)...

Włókniarz I B, zasiloni zawodnikami ligowego zespołu: Styczniński, Wapieniński, Bassi, Zygumnicki...

Zrzeszenie Sportowe „Włókniarz” wyłoniło nowych mistrzów w boksie

Po dwóch długich wieczorach, wczoraj zakończyły się w południe centralne indywidualne mistrzostwa bokserkie Zrzeszenia Sportowego „Włókniarz”...

W wadze muszej mistrzostwo zdobył Różycki (Łódź), zwyciężając zdecydowanie Niclera (Dzierżoniów)...

W wadze półśredniej mistrzem został Kaliński (Bielawa), zwyciężając łodzianina Stanikowskiego...

W wadze ciężkiej Jaskóła (Łódź) nie dał się zdetronizować Mańce (Kalisz). Kaliszanie został zdyskwalifikowany już w II rundzie...

Ponad 30 tysięcy osób startowało w województwie łódzkim w tegorocznych Biegach Narodowych

W dniu wczorajszym w województwie łódzkim startowało w Biegach Narodowych 6.918 osób, w tym 2.617 kobiet...

„Gwardia” (Warszawa) pokonała „Widzew” 3:1 (0:0)

Oczekiwane z wielkim zainteresowaniem zawody piłkarskie o mistrzostwo drugiej ligi „Gwardia” (Warszawa) — „Widzew” zakończyły się zwycięstwem gości w stosunku 3:1 (0:0)...

„Gwardia”. Od tej chwili łodzianie załamali się, a do głosu przysła technika, w której przewagę posiadała „Gwardia”...

W 22 min. stałowany został bramkarz „Widzewa” Uptas i na kilka minut musiał opuścić bramkę...

Zwycięstwo naszych piłkarzy w NRD

BERLIN. — W obecności Prezydenta NRD Wilhelma Piecka, wicepremiera NRD Waltera Ulbrichta, szefa polskiej misji dyplomatycznej przy Radzie NRD ambasadora Jana Izydorczyka...

Toruniacy przegrywają

W dniu wczorajszym odbył się towarzyski mecz koszykówki męskiej pomiędzy A-klasowym miejscowym „Ogniwem” a zespołem II ligi „Kolejarzem” z Torunia...

Mistrzostwa pływackie szkół łódzkich

W zawodach pływackich o mistrzostwo łódzkich szkół średnich w konkurencji dziewcząt startowało 168 uczennic z 16 szkół...

Wyniki II grupy II ligi

Spójnia (Warszawa) — Gwardia (Białystok) 0:0. Włókniarz (Radom) — Kolejarz (Olsztyn) 1:2. OWKS (Lublin) — Włókniarz (Chodaków) 1:2.



Fragment meczu piłkarskiego „Kolejarz” — „Spójnia” (Warszawa). (CAF fot. Jan Tyminiński)

Chodzący ekskawatorki

Najpierw ujrzelismy tylko górę. Nad jej szczytem od czasu do czasu ukazywał się jakiś metalowy przedmiot i błyskawicy w słońcu znikał.

Hala obracała się bez wstrząsów i gdyby nie migotanie światła można by odmieść wrażenie, że ekskawatorki się nie porusza.

Zupełnie blisko widać było ładne domki budowniczych. Za osiedłem płynęła mała rzeczka stopowa — Czerwonolana, do której zbiegały się owce do wodopoju.

Przed nami, na niewidocznej osi płynnie obracał się dom wysokości trzech pięt z kilkoma wielkimi oknami. Z owego domu wyrastała wielka „strzała”. Słowo to, kojarzące się nam zawsze z czymś lekkim i szybkim, w tym wypadku nie kojarzyło się jednak z ogromnym żelaznym masztem nachylnym do przodu.

Przed nami rozpościerał się step: brzdęki, zimy, z ciemnymi plamami, wzgórzami usypanej zmarzłej ziemi. Za rok będzie tu ogromny zbiornik wody. Zależy ona dolinę rzeki i podejdzie prawie do domów osiedla.